
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 
2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, 
art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr LIV/346/23 Rady Gminy Gruta z dnia 28.12.2023 roku 

w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Gruta na 2024 rok (zmiana: Zarządzenie 
Nr 11/2024 Wójta Gminy Gruta z dnia 26.01.2024 r., Zarządzenie Nr 18/2024 
Wójta Gminy Gruta z dnia 09.02.2024 r., Zarządzenie Nr 22/2024 Wójta Gminy 
Gruta z dnia 15.02.2024 r., Uchwała Nr LV/351/24 Rady Gminy Gruta z dnia 
26.02.2024 r., Zarządzenie Nr 29/2024 Wójta Gminy Gruta z dnia 08.03.2024 r.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:   "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2024 rok  
w wysokości 62 134 585,29  zł, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 40 282 968,68 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 21 851 616,61 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały" 

2) § 2. 1. otrzymuje brzmienie: "§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków 
budżetu na 2024 rok w wysokości 69 696 164,29 zł z tego:1.1. wydatki 
bieżące w wysokości  39 815 641,68 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 33 208 849,87 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 19 739 907,09 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13 468 942,78 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 1 593 000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 613 791,81 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3   0,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF3E1157-D40D-4DA5-AEF1-BA6CC11AF118. Podpisany Strona 1



e) obsługa długu  400 000,00 zł1.2. wydatki majątkowe w wysokości   
29 880 522,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały"   

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2024 rok" 
wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2024 rok" 
wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami" wprowadza się zmiany jak w załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia; 

6) § 14 ust.2 otrzymuje brzmienie: "Ustala się: 2. Plan dochodów i wydatków 
środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy na 2024 r.: 
- dochody w wysokości 5 589,00 zł. 

- wydatki w wysokości 5 589,00 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 13 do 
uchwały." 

7) załącznik nr 13 "Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego 
na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 r." 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gruta 
 
 

Waldemar Kurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF3E1157-D40D-4DA5-AEF1-BA6CC11AF118. Podpisany Strona 2



Plan dochodów  budżetu Gminy Gruta na 2024 rok - zmiany 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2024 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 208 220,00 2 471,00 210 691,00

75011 Urzędy wojewódzkie 124 820,00 2 471,00 127 291,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

124 800,00 2 471,00 127 271,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

40 481,00 60 200,00 100 681,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

39 154,00 60 200,00 99 354,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 154,00 60 200,00 99 354,00

758 Różne rozliczenia 26 832 769,00 1 004,00 26 833 773,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 52 655,00 1 004,00 53 659,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 655,00 1 004,00 3 659,00

801 Oświata i wychowanie 516 050,00 539 758,00 1 055 808,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 309 567,00 309 567,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 309 567,00 309 567,00

80104 Przedszkola 45 900,00 230 191,00 276 091,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 230 191,00 230 191,00

852 Pomoc społeczna 2 578 132,00 178 965,24 2 757 097,24

85203 Ośrodki wsparcia 1 275 800,00 12 121,00 1 287 921,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

945 200,00 12 121,00 957 321,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

493 000,00 600,00 493 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF3E1157-D40D-4DA5-AEF1-BA6CC11AF118. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 200,00 600,00 1 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 263 750,00 5 404,00 269 154,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

260 600,00 5 404,00 266 004,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 129 540,00 -240,00 129 300,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

240,00 -240,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 542,00 161 080,24 165 622,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 161 080,24 165 492,24

Razem: 61 352 187,05 782 398,24 62 134 585,29

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF3E1157-D40D-4DA5-AEF1-BA6CC11AF118. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2024 rok - zmiany

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2024 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 280 041,69 2 471,00 6 282 512,69

75011 Urzędy wojewódzkie 219 000,00 2 471,00 221 471,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 500,00 2 471,00 160 971,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 764 300,00 0,00 5 764 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 708 000,00 205,00 708 205,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 153 000,00 -205,00 152 795,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

40 481,00 60 200,00 100 681,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

39 154,00 60 200,00 99 354,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 60 200,00 60 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 010,00 2 818,40 9 828,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 263,16 435,18 1 698,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 179,11 61,70 240,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 258,23 -1 168,23 17 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 -120,00 5 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 -2 177,65 3 622,35

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 120,00 1 120,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43,50 30,60 74,10

801 Oświata i wychowanie 14 224 686,00 540 762,00 14 765 448,00

80101 Szkoły podstawowe 9 551 681,98 1 004,00 9 552 685,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 044 400,00 -5 250,00 1 039 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 357,00 5 250,00 57 607,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 440,00 -1 500,00 135 940,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 655,00 1 004,00 3 659,00

4430 Różne opłaty i składki 23 160,00 1 500,00 24 660,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 298 897,00 -1 000,00 5 297 897,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 312 795,00 1 000,00 313 795,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 864 369,00 219 567,00 1 083 936,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 900,00 20 000,00 58 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF3E1157-D40D-4DA5-AEF1-BA6CC11AF118. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 200,00 25 000,00 151 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 600,00 25 000,00 41 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 562 500,00 139 567,00 702 067,00

80104 Przedszkola 930 324,00 230 191,00 1 160 515,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 000,00 30 191,00 114 191,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -3 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -1 000,00 23 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

144 800,00 100 000,00 244 800,00

4430 Różne opłaty i składki 1 440,00 1 000,00 2 440,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 3 000,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 317 000,00 100 000,00 417 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 215 500,00 90 000,00 305 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 000,00 90 000,00 269 000,00

852 Pomoc społeczna 4 167 926,00 178 965,24 4 346 891,24

85203 Ośrodki wsparcia 1 455 200,00 12 121,00 1 467 321,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 160,00 7 621,00 17 781,00

4260 Zakup energii 6 583,65 3 500,00 10 083,65

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

568 000,00 600,00 568 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 200,00 600,00 1 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 951 391,00 5 404,00 956 795,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 619 315,51 5 404,00 624 719,51

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 206 540,00 -240,00 206 300,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

240,00 -240,00 0,00

85295 Pozostała działalność 56 142,00 161 080,24 217 222,24

3110 Świadczenia społeczne 0,00 157 921,81 157 921,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 158,43 3 158,43

Razem: 68 913 766,05 782 398,24 69 696 164,29

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF3E1157-D40D-4DA5-AEF1-BA6CC11AF118. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 36/2024 z dnia 29.03.2024 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 124 800,00 124 800,00 0,00 124 800,00 124 800,00 124 800,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 471,00 2 471,00 0,00 2 471,00 2 471,00 2 471,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 271,00 127 271,00 0,00 127 271,00 127 271,00 127 271,00 127 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 124 800,00 124 800,00 0,00 124 800,00 124 800,00 124 800,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 471,00 2 471,00 0,00 2 471,00 2 471,00 2 471,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 271,00 127 271,00 0,00 127 271,00 127 271,00 127 271,00 127 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 124 800,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 471,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 271,00 127 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 471,00 2 471,00 2 471,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 104 471,00 104 471,00 104 471,00 104 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 40 481,00 40 481,00 0,00 40 481,00 40 481,00 40 481,00 28 081,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 465,88 -3 465,88 -3 465,88 -1 168,23 -2 297,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 200,00 60 200,00 0,00 63 665,88 63 665,88 3 465,88 3 345,88 120,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 681,00 100 681,00 0,00 100 681,00 100 681,00 40 481,00 30 258,65 10 222,35 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 39 154,00 39 154,00 0,00 39 154,00 39 154,00 39 154,00 26 754,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 465,88 -3 465,88 -3 465,88 -1 168,23 -2 297,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 200,00 60 200,00 0,00 63 665,88 63 665,88 3 465,88 3 345,88 120,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 354,00 99 354,00 0,00 99 354,00 99 354,00 39 154,00 28 931,65 10 222,35 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 39 154,00 39 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 200,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 354,00 99 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 60 200,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 60 200,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 010,00 7 010,00 7 010,00 7 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 818,40 2 818,40 2 818,40 2 818,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 828,40 9 828,40 9 828,40 9 828,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 263,16 1 263,16 1 263,16 1 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 435,18 435,18 435,18 435,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 698,34 1 698,34 1 698,34 1 698,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 179,11 179,11 179,11 179,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 61,70 61,70 61,70 61,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 240,81 240,81 240,81 240,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF3E1157-D40D-4DA5-AEF1-BA6CC11AF118. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 258,23 18 258,23 18 258,23 18 258,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 168,23 -1 168,23 -1 168,23 -1 168,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 090,00 17 090,00 17 090,00 17 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 180,00 5 180,00 5 180,00 0,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 177,65 -2 177,65 -2 177,65 0,00 -2 177,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 622,35 3 622,35 3 622,35 0,00 3 622,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 43,50 43,50 43,50 43,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30,60 30,60 30,60 30,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 74,10 74,10 74,10 74,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 131 612,00 1 131 612,00 0,00 1 131 612,00 1 131 612,00 1 131 412,00 889 006,35 242 405,65 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173 201,24 173 201,24 0,00 173 201,24 173 201,24 15 279,43 3 158,43 12 121,00 0,00 157 921,81 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 304 813,24 1 304 813,24 0,00 1 304 813,24 1 304 813,24 1 146 691,43 892 164,78 254 526,65 0,00 158 121,81 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 945 200,00 945 200,00 0,00 945 200,00 945 200,00 945 000,00 889 006,35 55 993,65 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 121,00 12 121,00 0,00 12 121,00 12 121,00 12 121,00 0,00 12 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 957 321,00 957 321,00 0,00 957 321,00 957 321,00 957 121,00 889 006,35 68 114,65 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 945 200,00 945 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 121,00 12 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 957 321,00 957 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 660,00 5 660,00 5 660,00 0,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 621,00 7 621,00 7 621,00 0,00 7 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 281,00 13 281,00 13 281,00 0,00 13 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 583,65 6 583,65 6 583,65 0,00 6 583,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 083,65 10 083,65 10 083,65 0,00 10 083,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161 080,24 161 080,24 0,00 161 080,24 161 080,24 3 158,43 3 158,43 0,00 0,00 157 921,81 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 492,24 165 492,24 0,00 165 492,24 165 492,24 7 570,43 3 158,43 4 412,00 0,00 157 921,81 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF3E1157-D40D-4DA5-AEF1-BA6CC11AF118. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161 080,24 161 080,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 492,24 165 492,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 157 921,81 157 921,81 0,00 0,00 0,00 0,00 157 921,81 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 157 921,81 157 921,81 0,00 0,00 0,00 0,00 157 921,81 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 158,43 3 158,43 3 158,43 3 158,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 158,43 3 158,43 3 158,43 3 158,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 212 793,00 4 212 793,00 0,00 4 212 793,00 4 212 793,00 1 706 823,00 1 394 947,35 311 875,65 0,00 2 505 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 465,88 -3 465,88 -3 465,88 -1 168,23 -2 297,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 872,24 235 872,24 0,00 239 338,12 239 338,12 21 216,31 8 975,31 12 241,00 0,00 218 121,81 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 448 665,24 4 448 665,24 0,00 4 448 665,24 4 448 665,24 1 724 573,43 1 402 754,43 321 819,00 0,00 2 724 091,81 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF3E1157-D40D-4DA5-AEF1-BA6CC11AF118. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4 5

Dochody ogółem: 5 589,00

758 Różne rozliczenia 3 659,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 659,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 659,00

852 Pomoc społeczna 1 930,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składniki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 800,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00

85295 Pozostała działalność                               130,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
                              130,00 

Wydatki ogółem: 5 589,00

801 Oświata i wychowanie 3 659,00

80101 Pozostała działalność 3 659,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 659,00

852 Pomoc społeczna 1 930,00

85214
Zasiłkiokresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającycm na terytorium RP 1 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającycm na terytorium RP 0,00

85295 Pozostała działalność                               130,00 

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                              130,00 

Pomoc przyznana na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

Załącznik nr 4 do                               

Zarządzenia Nr 36/2024

Plan dochodów i wydatków środków

 Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

na 2024 rok

z dnia 29.03.2024 r.

Pomoc przyznana na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

Pomoc przyznana na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

Pomoc przyznana na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

Jednostka realizująca : Szkoły podstawowe z terenu Gminy Gruta

Wypłata zasiłków okresowych

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grucie

Pomoc w formnie posiłków

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grucie

Zasiłki stałe wraz ze składkami zdrowotnymi

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grucie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF3E1157-D40D-4DA5-AEF1-BA6CC11AF118. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dział 750 – Administracja publiczna, kwota +2 471,00 zł  
rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie , kwota +2 471,00 zł 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 12.02.2024 r. Nr WFB.I.3120.1.1.2024 ustalił plan 
dochodów i wydatków budżetu państwa dla części 85/04 ujętych w Ustawie Budżetowej na 2024 
rok. Zwiększono plan dochodów o 2 471,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej. 
 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, kwota +60 200,00 zł 
rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast ............, kwota +60 200,00 zł 
Decyzją nr 10/2024 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu z dnia 
29.03.2024 r. przyznana została dotacja na 2024 rok na zadania zlecone gminom z przeznaczeniem 
na pokrycie wydatków na zryczałtowane diety dla członków terytorialnych komisji wyborczych 
oraz obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów samorządowych 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.   
 
Dział 758 – Różne rozliczenia, kwota 1 004,00 zł  
rozdział 75814 – Różne rozliczenia , kwota +1 004,00 zł 
Wprowadzono środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie,  
rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, kwota 309 567,00 zł 
rozdział 80104 - Przedszkola, kwota 230 191,00 zł 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 12.03.2024 r. Nr WFB.I.3120.3.14.2024 zwiększył 
plan dotacji na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2024.   
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia, kwota +12 121,00 zł 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 12.02.2024 r. Nr WFB.I.3120.1.1.2024 ustalił plan 
dochodów i wydatków budżetu państwa dla części 85/04 ujętych w Ustawie Budżetowej na 2024 
rok. Zmniejszono plan dochodów o 32,00 zł, które przeznaczone były na bieżące utrzymanie 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Dąbrówce Królewskiej. 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 21.03.2024 r. Nr WFB.I.3120.3.17.2024 zwiększył 
plan dotacji o  12 153,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia, w związku z 
działaniem wynikającym z Programu kompleksowego wsparcia rodzin "Za życiem".  
 
Gmina Gruta otrzymała środki z Funduszu Pomocy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy, na niżej wymienione zadania  
rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe, kwota +600,00 zł 
rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania, kwota -240,00 zł 
 
rozdział 85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej, kwota +5 404,00 zł 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 12.02.2024 r. Nr WFB.I.3120.1.1.2024 ustalił plan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF3E1157-D40D-4DA5-AEF1-BA6CC11AF118. Podpisany Strona 1



dochodów i wydatków budżetu państwa dla części 85/04 ujętych w Ustawie Budżetowej na 2024 
rok. Zwiększono plan dotacji o 5 404,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
 
rozdział 85295 - Pozostała działalność, kwota +161 080,24 zł 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 18.03.2024 r. Nr WFB.I.3120.3.16.2024 zwiększył 
plan dotacji o 161 080,24 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, 
przysługujących za okres od 01.01.2024 r. do 30.06.2024 r. oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. 
 
Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami celem 
zapewnienia prawidłowej realizacji zadań z przeznaczeniem na: 
- przeprowadzenie wyborów samorządowych, kwota +3 465,88 zł (dział 751, rozdział 75109) 
- składki na ubezpieczenia społeczne, kwota +205,00 zł (dział 750, rozdział 75023) 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz różne opłaty i składki, +7 750,00 zł (dział 801, rozdział 
80101) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF3E1157-D40D-4DA5-AEF1-BA6CC11AF118. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 WÓJTA GMINY GRUTA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 zał nr 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 zał nr 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 zał nr 3 Plan dochodów i wydatków zleconych
	Zalacznik 4 zał nr 4 Ukraina
	Uzasadnienie


